
                                                                          
 

РІШЕННЯ 

тридцять восьма сесія VI скликання 
             
від 18.12.2014 р.  № 1716                         
  

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок в постійне користування Відділу освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської ради, комунальному підприємству 
теплозабезпечення   
          

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 
постійне користування Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради, комунальному підприємству теплозабезпечення виготовлені               
ПП «Земельно-кадастрове бюро м. Коростеня» керуючись статтями 12, 92, 93, 
124 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 
Законом України «Про Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
загальною площею 4,3445 га для надання в постійне користування Відділу 
освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти, а саме: 

- площею 1,0625 га по вулиці Київська, 25 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:01:014:0032); 

- площею 0,8023 га по вулиці Мануїльського, 1 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:01:026:0392); 

- площею 0,1675 га по вулиці Франка, 13 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:001:0818); 

- площею 0,3295 га по вулиці К.Маркса, 42 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:003:0602); 

- площею 0,1481 га по вулиці Кірова, 20 міста Коростеня (кадастровий 
номер 1810700000:02:002:0531); 

- площею 0,4978 га по вулиці Кооперативна, 4 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:001:0816); 

- площею 0,6055 га по вулиці Шолом-Алейхема, 9 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:001:0817); 



- площею 0,7313 га по вулиці Грушевського, 68-А міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:003:0601). 

 

2. Передати Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської 
ради в постійне користування земельні ділянки загальною площею 4,3445 га за 
вище вказаними адресами  для будівництва та обслуговування будівель 
закладів освіти. 

 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
загальною площею 0,0496 га для надання в постійне користування 
комунальному підприємству теплозабезпечення для будівництва та 
обслуговування будівель закладів побутового обслуговування по вулиці 
Ольгинській, 4-Д міста Коростеня (кадастровий номер 
1810700000:02:001:0820). 

 

4. Передати комунальному підприємству теплозабезпечення в постійне 
користування земельну ділянку площею 0,0496 га по вулиці Ольгинській, 4-Д 
для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 
обслуговування. 

 

5. Управлінню Держземагенства у Коростенському районі внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
Міський голова                                                      В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                            В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                         С.Тумаш 


